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Aktivitete të cilat janë kryer gjatë kësaj  jave dhe  të cilat janë prezantuar në tabelën e mëposhtme: 
 

1. Pasqyra e lëndëve sipas procedurës së shqyrtimit të tyre gjatë kësaj periudhe 
raportuese: 

Nr Llojet e kërkesave të 
prezantuara nga palët 

sipas procedurës së 
shqyrtimit të tyre 

Nr i 
kërkesave 
gjatë këtij 

muji 

Kërkesë 
nga muajt  
e  kaluar 

Miratim Refuzim Të 
bartura 

në sektor 
tjera 

Në 
procedurë 

1 Kushte ndërtimore 3 26 2   27 

2 Kërkesë për renovim 
      

3 Leje ndërtimi   11    11 

4 Leje rrënimi       

5 Kerkese per leje 
legalizimi 

 13    13 

6 Ankes per emertim 
rrugesh 

      

7 Kërkesa per pranim 
teknik  1    1 

8 Kërkesa te tjera  2 2    

 Gjithsejt 3 53 4 1  51 

 
 
 
1. Kërkesa për ndërrim 

emertimi të rrugëve 
      

2.        
       / 
 
1. Aktivitete profesionale -projektuese  
 

Nr 
 

 
Aktiviteti 

 
Lloji 

 
Lokacioni 
 

Të 
arriturat 

1. Mbikqyrja e projekteve 
Shkolla Bujan 

Në 
procedurë 

2. Mbikqyrja e projekteve 
Salla sportive Shalë 

Në 
procedurë 

3. Komisioni për tatimin në pronë  Komisioni Lipjan Në proces 

4. Mbikqyrja e projekteve Shkolla Bujari Në proces 

 
 
8. 

Mbikqyrja e projekteve 
Sall sporti faza II Dobrajë Në proces 

9. Procesi i Legalizimit Aplikimi per ndertimet 
pa leje qe jane ne kuader 
te RNL 

Lipjan dhe fshatra Ne proces 



 

 

 

 

 

2. Punë te tjera  
 
 

 
 

 

Gjatë këtij muaji  janë realizuar te hyra ne lartësie e shumës prej 8096.05€ . 

Nr 
 

 
Aktiviteti 

 
Lloji 

 
Lokacioni 
 

Të arriturat 

1. Pjesmarrja ne 
komision 

Matjen e banesave Lipjan Ne proces 

2. Perpunimi i Raportit Raporti perfundimtar per 
menaxhimin e sistemit te 
performances  

Lipjan Finalizuar 

3. Pjesmarrja në 
komisione te 
ndryshme 

Hartim te rregulloreve  Ne proces 

4. Përgatitja  e projekt 
propozimeve   

Aplikimi ne fondet e BE-se Lipjan Në proces 

5. Sistemi i Adresave Nenshkrimi i 
memorandumit te 
bashkepunimit dhe 
pergatitjet per projektin 
per Numertimin e Rrugeve 

Lipjan dhe 
fshatra 

Ne proces 


